

Årsredovisning för

NiMas AB

556832-5251

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Sandgren
Styrelseledamot

2023-09-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NiMas AB, 556832-5251, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

NiMas AB har säte i Eslöv och bedriver handel med glasflaskor, glasburkar, kork, grillar, grillutrustning och diverse köksutrustning via näthandel till privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förändrat marknadsläge och tillgång på produkter har minskat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	346 595	420 815	414 462	336 261
Resultat efter finansiella poster	106 408	231 466	135 760	149 910
Soliditet %	57,6	51,3	45	54

Kommentar till flerårsöversikt

På grund av marknadsläge har försäljningen minskat

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 646	195 425
Utdelning		-120 000	
Balanseras i ny räkning		195 425	-195 425
Årets resultat			117 511
Belopp vid årets utgång	50 000	77 071	117 511

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	77 071
Årets resultat	117 511
Summa	194 582

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	94 582
Summa	194 582

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		346 595	420 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		346 595	420 815
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-169 056	-125 655
Övriga externa kostnader		-71 017	-63 634
Summa rörelsekostnader		-240 073	-189 289
Rörelseresultat		106 522	231 526
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	-60
Summa finansiella poster		-114	-60
Resultat efter finansiella poster		106 408	231 466
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		42 581	15 102
Summa bokslutsdispositioner		42 581	15 102
Resultat före skatt		148 989	246 568
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 478	-51 143
Årets resultat		117 511	195 425

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		108 209	82 445
Övriga fordringar		102 305	123 851
Summa kortfristiga fordringar		210 514	206 296
Kassa och bank			
Kassa och bank		355 667	499 450
Summa kassa och bank		355 667	499 450
Summa omsättningstillgångar		566 181	705 746
SUMMA TILLGÅNGAR		566 181	705 746

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 071	1 646
Årets resultat		117 511	195 425
Summa fritt eget kapital		194 582	197 071
Summa eget kapital		244 582	247 071
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		102 360	144 941
Summa obeskattade reserver		102 360	144 941
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 890	65 712
Skatteskulder		31 478	51 143
Övriga skulder		157 695	196 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		176	176
Summa kortfristiga skulder		219 239	313 734
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		566 181	705 746

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Eslöv

Martin Sandgren 2023-05-31
Martin Sandgren Datum
Styrelseledamot

Niels Sandgren 2023-05-31
Niels Sandgren Datum
Styrelsesuppleant

Rebecca Sandgren 2023-05-31
Rebecca Sandgren Datum
Styrelsesuppleant